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EAAHNIKH AHMOKPATIA ANAPTHTEA ZTO AIAAIKTYO
HNEPI®EPEIAKH ENOTHTA XEPPQN

AHMOZX XEPPQN

AHMOTIKO XYMBOYAIO

Anécnoopa TG

ApOp. Xvvedpiaong: S"/29-01-2025

ApOp. Anégaonc: 7172025

OEMA: Avopdppmon eykekpluévon Tpobmoloyiopod otkovoutkov £tovg 2025 (1n), yo v
evioyvon/amopeioon KAE opeilmv €£60mv 100 TpoHmoAOyIoHoD Yo THV TANPOUN
0QENDV TAPEABOVIMV OTKOVOUIKDOV ETOV KOL TNV OT0d0YN YPNHUATOOOT|CEWMV Y10l TV
VAOTOINOT YPNLULATOSOTOVUEVOV TPAEEDV.

Y1ic Zéppeg katl oto Atotkntiptlo, onuepa v 29" tov unvog lavovapiov tov £tovg 2025,
nuépa g efdopadog Teraptn kot opo 19:00, hofe yopa Toxktue] Xvvedpiaon Tov
Anpotikod XvpPoviiov Xeppov, katdmv g opdu. Ilport.: 3042/51/24-01-2025 £yypooeng
npockAnong g [Ipoédpov Tov Anpotikod ZvpfovAiiov, Tov €GTAAN NAEKTPOVIKA GTOV KAOE
ovpPovro, coppmva pe Tig dtoTaéelg Tov dpBpov 74 tov N. 4555/2018 (OPEK 133/19-07-2018
T.A%) «[Ipoypappo KieioBévng I».

AoV JamIGTOONKE OTL VITAPYEL 1) VOUIUN OmapTic,, COUP®VA HE TIG SaTdEELS TG TTap. 2 TOV
apBpov 96 Tov N. 3463/2006, dedopévov 01t o€ cuvoro 35 Anuotikdv Zvppfodriwv, TapovTeg

nrav 31, dniadn:

Iapovrec Nrov ot £€nc (31):

Apilyka Xpvoovra (ITpdedpoc A.X.)
BopatQidvng ABavdciog

I'dtoroc ABavaciog

Aovxkog I'edpyrog

Iopdavidov Avva

Ixtidpn Zopia

Kaong I'edpytog

Kalakidng XpvcoBardving
KapakoAiong Iavayidtng
Kapaocovitdvn -Zidkka Xpvsodia
Katiptldyrov Baciielog
Keiooyrov ITavayimtng

KeoobAn Agpovid

Kovpotoing Nikoraog

MicipAng Zropidmv

Muytodyrlov Anuntplog

Mnéppmo Moydoinvi

Mmnéyog Kmvotavtivog
Nvyrordng ['ewpyrog
Momaddémovrog ABavaciog
[ToAdéln- Tooyatlion Xpvodvon
[Movtaln Bactuxm

[TovAdkag TTavAog

Taipng ['edpyrog

Tovptovpag lowdavvng

Tovoka EAévn (Tpappotéog AX.)
Dpovodc NikodAoog
XotlnyoppmA Aéomotva
XoaAxkiomovriog AAEEaVIPOG
Xpamag [Movteing
Xpvoavhiong Baocilelog
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AIIONTEZX (04): 1)Boagetéong Miyyanh, 2)HAomovrov Zrorokty|, 3)[1dvov — Avactacidadov
Yotmpia, 4)Xpvodeng AAEEavdpog.

- O Anpotikdg ZopPovrog k. Bagpeldong MiyyonA apooni0e mpv v ocvintmon tov 9°°
0épatog nuepnotag ddTaEng.

- O Anpotkog ZopPoviog k. Katiptldyrov Baoilelog amoydpnos npwv v cvinon tov 2°°
0épatog nuepnolog ddTaéng.

- O Anpotkdg XopPoviog k. Tovptovpag lodvvng amoympnoe petd t ocvljtnon tov 9°°
0épatog nuepnotag ddtaEng.

Ou TIpoedpor tov ZvpPovAiiov tov Tomkodv kot Anpotikeov Kowotitwv, kinbnkav
oVUP®VO, PE TIG dloTagelg g map. 8 tov apBpov 74 tov N. 4555/2018 ko mapdv dev NTav
KANEIZX.

Ta mpoktikd ¢ Zvvedpiaong mpnonkav ond v ypoppatéa tov Anpotikod ZvpfovAiov
Kol ovoamAnpotplo Tpoiotdpevn tov Tunpotog Yroot)piEng Zviloywov Opyavov k. Baio
2x6opa.

H TIIpdedpoc tov A.X., petd v damictwon anaptiog, pe v mopovoia 31 pelov and
oLVOAIKA 35 péAN, knpvée v €vapén ¢ ovvedpiaons tov Anpotikov Zvpfoviiov, otnv
omoia Ntav mapovoa n Anpapyog ka. Mytiwdyke BapBdapa, mov kKAnOnke couemva pe T1g
dwtdéerg g map. 6 Tov dpbpov 74 tov N. 4555/2018.

Katomy, evnuépmoe 10 Zopa yoo v Aqyn g v apdp. 1/14-01-2025 ondéeaonc, mov
Mmobnke oty 1In Kartereiyovoa o meprpopds Xvvedpioaon tov Anpotikov XvufovAiiov
oopuemvo pe to ap. 184 tou N. 4635/2019 - PuBuion Oepdtov chykAnong oNUOTIKOV Kot
TEPLPEPELOKAOV GLUPBOVAI®V.

2t ovvéyea n ko. [Ipdedpog kdhese to Anpotikd ZvpPovAlo mpv v cvlftnon Tov
Oepatov e nuepnotlag otaéng pe v dwdikacio g map. 7 tov apbpov 74 tov N.
4555/2018 va ocvlnmoet 10 30 €kTOg mMpepnowog owatadng Ofpa, mepi: «Avapdpeoon
EYKEKPIUEVOL TTPOVTOAOYIGHOV otkovoukol étovg 2025 (1n), v v evioyvon/amopeinon
KAE o@ethdv €£60mv T0v TPOoUMOAOYIGHOD Yoo TNV TANPOUN OQPEM®V TapeABOVTOV
OIKOVOUIKAOV  €TMOV KO TNV owodoyy]  YPNUOTOOOTACE®Y Yo TNV  LAOTOINoM
YPNLOTOSOTOVUEV®DV TPAEEDV»

To AZ. agob éafe vmoOyy tov 11§ dathéelg g map. 7 tov apbpov 74 tov N.
4555/2018, votepa and yneoeopio. omoPdcioe opOP®VO Y10 TO KATENELYOV TNG O0OIKAGTG
KOl Y10, TOV XOPOKTINPO TOV KATENEIyOVTOog ToL 30V EKTOG Nueporog owataing 0épatog. H
glonyntpe. tov Béuatoc Avridnuoapyxog ko. Mmappma Maydainvy €0ece vmndyn tov
ouppoviiov, v v’ apBp. 53 /2025 andeacn g Anpotikng Enttponig mepl: «Avapopewon
EYKEKPIUEVOL TTPOVTOAOYIGHOV otkovopkol étovg 2025 (1n), v v evioyvon/amopeinon
KAE o@ethdv €£60mv 0L TPOLMOAOYIGHOD Yoo TNV TANPOUN OQPEM®V TapeABOVTOV
OIKOVOUIKAOV  €TMV KO TNV owodoy]  YPNUOTOOOTACE®Y Yo TNV  LAOTOINoM
YPNLOTOSOTOVUEV®V TPAEEWV»

To A.Z. £rovtoc vTdyYN Ta AVOTEP® KoL GYETIKT) GLENTNOT OOV
- ot Anpotikol XouPovirot k.k. Xpdamag [Mavieing, Miciping Znvpidwv & XpucavOiong

Baocilelog onimooav v empOAaEN TOVE GYETIKA UE TOVG 2 KOOKOVS 6TO [e ap.6 Tunua
™G ovapdpe®ong Kol cvykekpipéva: o) tov Kmotkd 30.6112.007 pe v £€vdeidn
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“TIAPOXH YIIHPEXIAYX TOIIOTPA®IKEYX AIIOTYIIQXEIX KAI EAETXOX
[IOZOTHTQON XE EPTA OAOIIOIAY TOY AHMOY ZXEPPON” «at PB) tov
k00.10.6162.073 pe v évoegn “TTAPOXH YITHPEXION YIIOXTHPIZHX XTHN
KATAPTIZEH TOY OPTANIEMOY EXQTEPIKHX YITHPEXIAX TOY AHMOY” 61011
VIapyovy amevbeiog ovabicelg Kot Bo pmopodoay ol avVOTEP® VINPECIES va Yivouy amd
TO TTPOCMOTIKO TOV ANLLOV.

- 0 Anpotikdg ZouPovirog k. I'atorog ABavdoiog dNAwoe Ot dev ynoeilel 2 kK®OIKOLS GTO
pe ap.6 o g avapdpemong Kot cuykekpiuéva: o) tov kodkd 30.6112.007 pe v
évoeltn “TIAPOXH YITHPEZIAY TOIIOTI'PAOIKEY AIIOTYIIQXEIX KAI EAETXOX
[IOZOTHTON XE EPIA OAOIIOIAX TOY AHMOY XEPPON” «xoi B) Ttov
k®00.10.6162.073 pe v évoegn “TTAPOXH YITHPEXION YIIOXTHPIZHX XTHN
KATAPTIZH TOY OPTANIEMOY EXQTEPIKHX YIIHPEXIAYX TOY AHMOY”
CLUPMOVOVTOS LE TOVE AGYOLG OTTMG OV TOT AVAADOVTL OVOTEP®.

AITIOPAXIZEI KATA TAEIOYH®IA

A) Amodéyeton TN ypnpatoddtnon mocov 2.705.813,23 € yw v IIpdén pe titho «Evepysiokn
Avafdafuion dnuociov kTipiov Kot vrodopmv 6to Anpo Zeppomv» amd to [lpdypappo Kevrpikn
Maxedovia.

B) Amodéyetar ™ ypnuotoddtnon mocov 95.728,00 € vy v mpdén upe titho «Ymootnpién
viomoinong tov apaéenv tg OXE-BAA Zeppov amd teyvikd cvppovio» amd to Ilpdypappa
Kevtpikn Maxedovia.

I') Amodéyetan T emryoprynon mocov 5.880,81 € amd to Idpupa Neolaiog kot Ate Biov Mabnong

A) Avopoppovel 10 okéAog ToV €000mV Kol €£00MV TOL TPOUTOAOYIGUOV OIKOVOUIKOD £tovg 2025
(In), pe v petagopd/eyypaen motd®oemv omd/ce KOdKOVG 600wV Kat E00mV, LE TNV EvVAlaueoN
xpon tov omobepatikod (g SAUESOC Aoyaplacpog) &vad Pefoirdveror 0Tt To oHVOAO TOL
amoBepatikod dev vepPaivel T0 5% TOV TAKTIKOV £600®V TOL AoV, OTOC KATMOL:

APXIKO AITOOGEMATIKO ITPIN THN ANAMOP®QXH: 120.757,68 €

1. ANAMOPOQXH KQAIKQN ODEIAQN II.O.E.

AIAMOP®. | METABOAH TEA.

KAE HEPIIPA®H KAE MPOYIIOA. | TIOZOY | AIAMOP®.

30. 8117.001 npopés Yroypedoswv I1.0.E.- 159.933.21 -120.866.84 | 39.066.37
Aowrd £€oda

35.8117.001 npopés Yrogpedozwv I1.0.E.- 354.021,59 34431425 970734
Aowmd £€oda

45.8111.001 Dinpopés Yroypehoewv ILO.E. - 1.125,56 -1.125,56 0.00
TCpOGOJTClKOU

45.8117.001 inpopés Yroypedoswv I1.0.E.- 16.333,58 -15.120,04 1.213,54
Aowmd £€oda

50. 8117.001 IDinpapés Yroypehoswy I1.O.E.- 184.85 -53.61 131,24
Aowmd £€oda

60. 8117.001 inpopés Yroypedoswv I1.0.E.- 17.412.10 -16.277.50 1.134.60
Aowmd £€0da
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62. 8117.001 npopés Yrogpedozwv I1.0.E.- 273.040.48 78.93030 | 194.110,18
Aowd £€oda
69. 8117.001 npopés Yrogpedozwv I1.0.E.- 279.391.,69 53.903.89 | 225.487.80
Aowrd £€oda
90. 8117.001 inpopés Yroypedoswv I1.0.E.- 282.038.84 259.036,96 |  23.001,88
Aowmd £€oda
TYNOAO MEIQZEQN KAE -889.628.95
9111 ATIO®EMATIKO 120.757.68 889.628.95 | 1.010.386.,63
AIAMOP®. | METABOAH TEA.
KAE HEPIIPA®H KAE MPOYIIOA. | TIOZOY | AIAMOP®.
00.8112,001 | Tnpoués vroypedoswy Aerrovpyikdv 0,00 1.128.71 1.128.71
damavov (ITOE)
00.8117.001 npopés Yrogpedozwv I1.0.E.- 64.762.70 1636840 |  81.131,10
Aowmd £€oda
EIISTPO®H EN I'ENEI
00.8117.004 XPHMATON 11.470,25 158,37 11.628.,62
10. 8111.001 Dinpopés Yroypehoewv ILO.E. - 4.604,85 1.593.48 6.198.33
TCpOG(DTClKOU
15. 8111.001 Dinpopés Yroypehoewv ILO.E. - 0,00 33,36 33,36
TCpOG(DTClKOU
15. 8117.001 IDinpapés Yroypehoswy I1.O.E.- 77.922.40 4047234 | 118.394.74
Aowmd £€oda
30. 8111.001 Dinpopés Yroypehoewv ILO.E. - 1.335,06 1.307,26 2.642.32
TCpOG(DTClKOU
61.8117.001 inpopés Yroypedoswv I1.0.E.- 42.469.16 346.630,84 |  389.100,00
Aowmd £€0da
TYNOAO AYEHEZEOQN KAE 407.692.76
9111 ATIO®EMATIKO 1.010.386.63 -407.692,76 | 602.693.87

ANAMOPOQXH KQAIKQN OPEIAQN II.O.E. ME XPHMATOAOTHXH ANTAIIOAOTIKA

KAOAPIOTHTAE
KA EZ0A0Y MEPITPA®H KAE AIAMOP®. | METABOAH | TEA.
20.8117.001 E&ﬁgzw”é@ Yroypedogov I1.O.E.-Aowd 13549943 | -74.041,70 | 61.457,73
LYNOAO MEIQZEON KAE 74.041,70
0911 ATIO®EMATIKO 602.693,87 7404170 | 676.735,57
AYZHEZEI
SR e | tore weaow | e
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20.8111.001 | [PMMPOKES Yrogpedosov ILO.E. - 293 .45 18.913,88 |  19.207.33
TPOCMTLKOV
Taktikég amodoyés (meprropfdvovtal factkdg

20.6011.001 | uioB6g, dmpo €0PTOV, YEVIKA KoL EWOUKE 1.425.232,00 25.127,82 | 1.450.359,82
TOKTIKG ETIOOLOTO)
ToakTikég amodoyEc avTOmod0TIKOD YOPOKT. YN

20.6041.001 | OPHPICELS optokEvov ypdvoy - 0,00 24.000,00 | 24.000,00
(mepthappdvovion Pacikog picBog, dopa
E0PTMV, YEVIKA KOl E10KH TOKTIKG ETOOLOTO)
EPT'OAOTIKH EIZ®OPA EKTAKTOY

20.6054.001 TPOSOITIKOY 0,00 6.000,00 6.000,00
YYNOAO AYEHXEQN KAE 74.041,70

0911 ATTO®EMATIKO 676.735,57 -74.041,70 602.693,87

3.

ANAMOP®QXH IMPOYIIOAOTTIEMOY IOY A®OPA ATIOAOXH XPHMATOAOTHXIHZ

THE TMPAEHE <«ENEPTEIAKH ANABAOMIZH AHMOZIQN KTIPION XTO AHMO
SEPPQN» AIIO TO IPOTPAMMA KENTPIKH MAKEAONIA
AHMIOYPTTA AIAMOP®. | METABOAH TEA
KA EX0OAQOY ° °
HEPIFPA®H KAE MPOYN MOZOY AIAMOP
XPHMATOAOTHEH I'TA THN
YAOITIOIHEH THE [TPAEHE
«ENEPTEIAKH ANABA®MISH
132153 | {IMOTION KTIPION STO AHMO 000 | 270581323 | 2.705.813.23
SEPPQON» ATIO TO TIPOTPAMMA
KENTPIKH MAKEAONIA
YYNOAO AYEHEEQN KA EX0AOY 2.705.813,23
0911 ATIOOEMATIKO 602.693.87 | 2.705.813,23 | 3.308.507.10
AHMIOYPTIA AIAMOP®. | METABOAH TEA.
KA EZ0AOY HEPIIPA®H KAE IPOYII MOZOY AIAMOP
YAOIIOIHZH TOY EPT'OY «ENEPT'EIAKH
ANABAGMIZH KTIPIQON 2°° TYMNAZXIOY-2%
64.7331.004 | 0 O o ATO 1O [IPOLDAMM A 000 | 245781323 | 2.457.813.23
KENTPIKH MAKEAONIA
TTPOMHGOEIA KAI ETKATAYXTAYXH
64.7135.005 DOQTIETIKOQN XOMATQON TEXNOAOI'TAX 0,00 248.000,00 248.000,00
LED ME XYXTHMA AYTOMATOY EAEI'XOY
YYNOAO AYEHEEQN KAE 2.705.813,23
0911 ATIO®EMATIKO 3.308.507,10 | -2.705.81323 |  602.693,87
4.  ANAMOP®QXH IMPOYIIOAOTIZIMOY MOY A®OPA AIIOAOXH XPHMATOAOTHEIHE

THX ITPAZHY «YIIOXTHPIZH YAOIIOIHXHX TQN NPAZEQN THX OXE-BAA XEPPQN

AIIO TEXNIKO XYMBOYAO» AI1IO TO NPOI'PAMMA KENTPIKH MAKEAONIA

ANAMOPOQXH
IMPOYHHOAOTTXMOY
AHMIOYPI'TA AIAMOP®. | METABOAH TEA.
KA EXOAQY MEPIFPA®H KAE IMPOYIIOA. noxoy AIAMOP®.
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XPHMATOAOTHZH I'TA THN
YAOITOIHXH THX ITPAZEHX
«YIIOXTHPI=ZH YAOIIOIHXHX
TQN ITPAZEQN THX OXE-BAA
YEPPQN AIIO TEXNIKO
YMBOYAO» AIIO TO
IMTPOI'PAMMA KENTPIKH
MAKEAONIA
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0,00

95.728,00

95.728,00

XYNOAO AYEHZEQN
KQAIKOY EXOAOY

95.728,00

0911

AITIO®EMATIKO

602.693,87

95.728,00

698.421,87

AHMIOYPI'TA
KA EEOAOY

KAE

IHEPITPA®H KAE

AIAMOP®.
MMPOYIIOA.

METABOAH
noxoy

TEA.
AIAMOP®.

69.6112.001

YAOIIOIHXH THX [TPAEHX
«YIIOXTHPI=ZH YAOIIOIHEHX
TQN TTPAZEEQN THX OXE-BAA
YEPPQON AITO TEXNIKO
XYMBOYAO» AIIO TO
[TPOI'PAMMA KENTPIKH
MAKEAONIA

0,00

95.728,00

95.728,00

YXYNOAO AYEHXEQN KAE

95.728,00

9111

AIIOGEMATIKO

698.421,87

-95.728,00

602.693,87

ANAMOP®QXIH MPOYHNOAOI'TEMOY IOY A®OPA ATIOAOXH ENIXOPHIHIHE IOXOY
5.880,81 € AIIO TO IAPYMA NEOAAIAX KAI AIA BIOY MAOGHXHX

AHMIOYPLIA KA AIAMOP®. | METABOAH TEA.
EZ0AOY HEPIIPA®H KAE POYII MOZOY AIAMOP
EIIXOPHTHZH AIIO TO IAPYMA
70.6718.002 | NEOAAIAY KAI AIA BIOY 0,00 5.880.81 5.880.81
MAGHEHE
YYNOAO AYEHZEON KAE 5.880,81
0911 ATTO®EMATIKO 602.693.87 .5.880,81 | 596.813.06

ANAMOP®QXH MPOYIIOAOT'IEMOY - ENIZXYIH KQAIKOQN EZE0AQN I'IA IIOAYETEIZ
YIHOXPEQXEIX KAI XYNEXIZOMENEX XYMBAZXZEIX KAI AHMIOYPI'TA KQAIKQN
LYMOOQNA ME TIX ANAT'KEX TQN YITHPEXIQN TOY AHMOY

AIAMOP®. | METABOAH TEA.
KAE NEPIFPAPH KAE ITPOYIIOA. 11(0)X0) ATAMOP®.
YITHPEZIEX 2YMBOYAOY I'TA
[TPOETOIMAZXIA THX [TPAEZEHX
30.6112.006 "ENEPI'EIAKH ANABAGMIXH 0,00 13.520,00 13.520,00
AHMOZIOQN KTIPION KAI
YIHOAOMQN XTO AHMO XEPPQN"
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30.6112.007

[TAPOXH YITHPEZIAX
TOIIOTPA®IKEY ATIOTYTIQZEIX
KAI EAEI'XOZX [TOXOTHTON =E

EPTA OAOTIOIAX TOY AHMOY
YEPPON

0,00

14.051,56

14.051,56

30.6142.001

ANANEQZXH IIZTOIIOIHTIKOY
EAEI'’XOY-EITANEAEI'XOY
MHXANHMATQN AHMOY

0,00

1.000,00

1.000,00

10.6266.005

ITAPOXH YITHPEXIQN
YYNTHPHXHZ XYXTHMATOX
HAEKTPONIKHX AIAXEIPIXHX
AITHMATQON KAI YHOIAKHZ
[TIOAHZ
(ZYMIIEPIAAMBANOMENOY TOY
e-AHMOTH)

4.000,00

340,00

4.340,00

10.6264.005

2VVTHPNON KoL ETIGKELT
OVEAKVGTHP®V TOV OMUOTIKOV KTIPI®V
oL AfjLov Xeppdv

35.000,00

1.860,96

36.860,96

10.6162.073

I[TAPOXH YIIHPEZION
YIOXTHPIZHY XTHN KATAPTIXH
TOY OPTANIZMOY EXQTEPIKHX
YITHPEIAY TOY AHMOY

0,00

37.200,00

37.200,00

30.6262.021

YuvTipnon cwpiovidv Kot
pounfela eEomAMopon Aettovpyiag
ocwtpiovidv AfRuov Zeppmv

20.000,00

17.200,00

37.200,00

10.6041.011

AITOAOXEX EKTAKTOY
[MPOZQIIIKOY (ITPOIT'PAMMA
AITAYXOAHXZHX ATOMQN ME
ANAIIHPIA)

0,00

20.000,00

20.000,00

30.6132.001

Amol{nuioon yo cuppeToyn o
oL PovAO KO ETITPOTES

0,00

6.000,00

6.000,00

90.6115.001

AIIOMAI'NHTO®QNHXH
KAXETQN XYNEAPIAZEQN
AHMOTIKOY XYMBOYAIOY

23.000,00

3.500,00

26.500,00

30.7413.006

MEAETEZX I'TA THN ENEPI'EIAKH
ANABAGOMIZH ZXOAIKQN
KTIPIQN

0,00

37.200,00

37.200,00

30.6112.008

EKAOZH IIZTOIIOIHTIK QN
ENEPI'EIAKHX AIIOAOXHX (I1IEA)
XXOAIKQN KTIPIQN

0,00

14.880,00

14.880,00

30.6112.009

TEXNIKOX XYMBOYAOZX I'TA THN
YITIOBOAH ITTPOTAZEQN XTA
[TPOI'PAMMATA «®OIBOX» KAI
«A®OHNA »

0,00

30.869,97

30.869,97

30.6112.010

SYNTAZH ®AKEAOY I'TA THN
YIIOBOAH ITPOTAZEQN
ATPOTIKHZ OAOIIOIIAY

0,00

24.800,00

24.800,00

YXYNOAO AYEHZEQN KAE

22242249

9111

AIIO®EMATIKO

596.813,06

-222.422,49

374.390,57
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AHMIOYPI'TA KQAIKQN

EZOAQN I'TA THN KAAYYH AAITANQN AEITOYPI'TAX TQN XXOAEIQN A/OMIAY KAI
B/OMIAX EKITAIAEYXHX

MEIQXEIX
KA EEOAOY

IIEPITPA®H KAE

AIAMOP®.
mPOYII

METABOAH
11(0)¥0)

TEA.
ATAMOP

70.7135.001

[TPOMHGEIA AOIIIOY
EEOITAIZEMOY X2XOAEIQN
A/GMIAX KAI B/OMIAX
EKITAIAEYXHX

50.000,00

-10.000,00

40.000,00

70.7134.001

[TPOMHGEIA H/Y KAI OOONQN
2 XOAEIQN A/©OMIAY KAI B/OMIAZ
EKITAIAEYXHX

50.000,00

-10.000,00

40.000,00

70.6614.002

AOITIEX [TIPOMHGEIEY EIAQN
I'PA®EIOY XXOAEIQN A/OMIAX
KAI B/OMIAY EKITAIAEYZHX

70.000,00

-22.375,80

47.624,20

70.6262.002

YYNTHPHXH KAI EIIIZXKEYH
AOITION MONIMON
EI'KATAYXTAXEQN (ITAHN
KTIPIQN) ZXOAEIQN A/GMIAY KAI
B/OMIAY EKITAIAEYXHX

60.000,00

-18.614,00

41.386,00

YXYNOAO MEIQZEQN KAE

-60.989,80

0911

ATIO®EMATIKO

374.390,57

60.989,30

435.380,37

KAE

IIEPITPA®H KAE

AIAMOP®.
MMPOYIIOA.

METABOAH
noxoy

TEA.
AIAMOP®.

70.6451.001

2VVOPOUT TOL TPOYPELLLATOG
"SManagement Plus" g etaipeiog
"Eragoc” yio tig Zyohkég Emtponég

0,00

1.171,80

1.171,80

70.6261.005

HAEKTPOAOI'IKEX EPTAXIEX
2 XOAIKQN KTIPION A/GMIAZ
KAI B/OMIAY EKITAIAEYXHX

20.000,00

11.204,00

31.204,00

70.6279.001

AAITANEZ ®YXIKOY AEPIOY KAI
THAE®GEPMANZHY TON
XXOAEIQN A/OMIAX KAI
B/OMIAX EKITAJAEYXHX

0,00

20.000,00

20.000,00

70.6261.010

KATAXKEYAXTIKEY EPTAYIEX I'TA
2 XOAIKA ZYT'KPOTHMATA ~TH
A.E. XEPPQN

0,00

7.200,00

7.200,00

70.6261.011

KATAYKEYAXTIKEX EPTAYIEX I'TA
YXOAIKA ZYTKPOTHMATA
AHMOTIKOQN KOINOTHTON

0,00

7.200,00

7.200,00

70.6261.012

KATAXKEYAXTIKEX EPTAYIEX I'TA
2~ XOAIKA KTIPIA AHMOTIKHX
ENOTHTAX XEPPON

0,00

7.014,00

7.014,00

70.6261.013

KATAYKEYAXTIKEX EPTAYIEX I'TA
YXOAIKA 2YTKPOTHMATA
AHMOTIKOQN KOINOTHTON

0,00

7.200,00

7.200,00

YXYNOAO AYEHXEQN KAE

60.989,80
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9111 AIIO®EMATIKO 435.380,37 -60.989,80 | 374.390,57
ANAMOP®QXH IMPOYIIOAOTTEMOY -AHMIOYPI'TA KQAIKOY EXOAOY
ANAMOPOQXH
IMPOYHOAOTTXMOY
AIIOMEIQXH AIAMOP®. | METABOAH TEA.
KA EXOAOY MEPIFPADH KAE ITPOYIIOA. 11 (0)X0)% AIAMOP®.
2119.01 Toktikd £c0da omd Aowmd E50da 10.000,00 -3.000,00 7.000,00
XYNOAO MEIQXEQN
KQAIKOY EXOAOY 3.000,00
0911 ATIO®EMATIKO 374.390,57 -3.000,00 371.390,57
AHMIOYPI'TA
KA EXOAOY
AIAMOP®. | METABOAH TEA.
KAE MEPIFPA®H KAE MMPOYIIOA. noxoy AIAMOP®.
[IOE MIZOOQMATA AXTIKQN
2119.21 AKINHTON-KYAIKEIA 0,00 3.000,00 3.000,00
(ZXOAIKEX EIIITPOIIEY))
YXYNOAO AYEHXEQN KAE 3.000,00
9111 AIIOGEMATIKO 371.390,57 3.000,00 | 374.390,57

9. ANAMOP®QIH MMPOYIIOAOT'IEMOY -TPONOMNOIHEIH TITAQN KQAIKOQN EE0AQN

TPOIIOIIOIHXEH IEPITPA®HX K.A. AITO

TPOITIOIIOIHXH NEPITPA®HXE K.A. XE

Kodwég Heprypoon Tloco Kodwég Heprypoon Tloco
AOIIEX ITAPOXEX LE EIAOX AOITIEX ITAPOXEZX XE EIAOX
(ENAYZH EPTATOTEXNIKOY (ITPOMHOEIA TAAAKTOS. &
10.6063.002 | TTPOXQITIKOY KAII) - 15.000,00 10.6063.002 IPOMHG®EIA MEZON 15.000,00
ITPOMHG®EIA MEZQN
ATOMIKHX ITPOXTAXIAY ATOMIKHZ TIPOXTAZIAZ)
AOITIEX ITAPOXEZX XE EIAOX AOIIES. [TAPOXES SE EIAOS
(ENAYXH EPTATOTEXNIKOY (TPOMHOEIA TAAAKTOS. &
15.6063.002 | TTPOXQITIKOY KAII) - 15.000,00 15.6063.002 IPOMHG®EIA MEZON 15.000,00
IIPOMH®EIA MEZQN
ATOMIKHSE [IPOSTASIAS ATOMIKHX ITPOXTAZIAY)
&%E\E?}?Sﬁ&?%??}%ﬁ[lﬁoog AOITIEX ITAPOXEZX XE EIAOX
(ITPOMHGEIA TAAAKTOZ &
20.6063.002 | ITPOXZQIIIKOY KAII) - 5.000,00 20.6063.002 5.000,00
[TPOMHG®EIA MEZQN [IPOMHOEIA MEZQN
ATOMIKHZ I[TPOXTAZIAY)
ATOMIKHZ ITPOXTAXIAY
AOIIEX ITAPOXEX LE EIAOX AOITIEX ITAPOXEZX XE EIAOX
(ENAYZH EPTATOTEXNIKOY (ITPOMHOEIA TAAAKTOS. &
30.6063.002 | ITPOXQITIKOY KAII) - 15.000,00 30.6063.002 15.000,00
[TPOMH®EIA MEXQN [IPOMHOEIA MEZQN
ATOMIKHZ I[TPOXTAZIAY)
ATOMIKHX ITPOXTAXIAY
AOITIEX ITAPOXEZX XE EIAOX AOITIEX ITAPOXEZX XE EIAOX
(ENAYXH EPTATOTEXNIKOY (ITPOMHGEIA TAAAKTOZ &
35.6063.002 TTPOZOITIKOY KAIT) - 10.000,00 35.6063.002 IPOMHOEIA MEXON 10.000,00
I[TPOMHOEIA MEZQN ATOMIKHZX I[TPOXTAZIAY)
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ATOMIKHE [IPOZTAZIAY
AOIIIES [TAPOXEX SE EIAOX AOIIES TIAPOXES SE EIAOS
(ENAYSH EPTATOTEXNIKOY ey
45.6063.002 | IIPOZQIIIKOY KAII) - 8.000,00 45.6063.002 8.000,00
[TPOMHOEIA MEZOQN
[IPOMHOEIA MEXQN ATOMIKHE [IPOSTASIAY)
ATOMIKHS [IPOSTASIAY
AOIIIES [TAPOXEX, SE EIAOX AOIIES TIAPOXES. SE EIAOS
(ENAYSH EPTATOTEXNIKOY ([IPOMHOEIA TAAAKTOE &
50.6063.002 | IIPOZQITIKOY KAII) - 2.000,00 50.6063.002 2.000,00
[IPOMHOEIA MEZON
IIPOMHOEIA MEXON ATOMIKHS T[IPOSTASIAY)
ATOMIKHS [IPOSTASIAY
MoouABEI KOGILOY V10 [TpounOeio kowoipmy yio
15.6643.002 eép *(Tm SO fw g OHAKIIA 180.000,00 15.6643.002 | 0éppavon Kot QOTIGHS 180.000,00
prOVOn KAl GOTIoN OITAKIIA & KEAHE
YYNOAO 225.000,00 LYNOAO 225.000,00

TO AITOOEMATIKO AIAMOP®QNETAI XTO I10X0 TQN 374.390,57 €.

E) H ynoeion tov anoatrtodpevov motdcemv Oa yivel pe andacn Anudapyov.

2y andeacn avt) pEYNeNnoe o Anupotikodg Xoupoviog k. I'dtolog ABavaciog wg mpog o 6

TULO TNG AVOULOPPMOTG Kol cLYKEKPLEVA TOV Kmdtko 30.6112.007 & tov k®o6.10.6162.073.

AvaBétel oy Ko ANHOPYO TIG TAPOUTEPQ EVEPYELEG.

H IIPOEAPOX TOY A.Z. HTPAMMATEAX TOY A.Z.
APII'KA XPYXOYAA TOYXKA EAENH
TA MEAH

‘Ont®g VTOYPAPOVY 6TO TPUKTIKO

Yéppeg 31-01-2025
IMeto Avriypago

H AHMAPXOX XEPPQN

MHTAIAT'KA BAPBAPA
M. E. A.

HTI'PAMMATEAX TOY A. X.
K.0.0.

KOYKOYTXH EAENH

10
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